PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

EDITAL Nº 24/2018 - PPGCA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº
23/2018-PPGCA, DE HOMOLOGAÇÃO
DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE
ALUNOS REGULARES PARA O ANO
LETIVO DE 2019 DO PROGRAM0A DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
AMBIENTAIS - MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Ambientais - Mestrado, designado pela Portaria nº 4315/2017–GRE, no uso de
suas atribuições legais;

 Considerando edital nº 23/2018-PPGCA, de abertura de inscrição para
alunos regulares para o ano letivo 2019 do PPGCA;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Onde se lê: Thaís Tagliati da Silva – Inscrição Não homologada;

Leia-se: Thaís Tagliati da Silva – Inscrição Homologada.

Publique-se e cumpra-se.

Toledo, 22 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Maurício Ferreira da Rosa

Coordenador do PPGCA

Portaria nº 4315/2017-GRE